[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 18.02.2021                                                                                  № 92-28/4
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 24.12.2020 № 77-26/4

«Об условиях оплаты труда военно-учетных работников Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2021 год»
Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района    р е ш и л:

1. Внести изменения в пункт 2 Положения об оплате труда военно-учетных работников Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2021 год, утвержденного решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 24.12.2020 № 77-26/4, изложив его в следующей редакции:
«2. Порядок определения должностных окладов

Размер ежемесячного должностного оклада военно-учетного работника:

	№
п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(в рублях)

	1.
	Военно-учетный работник
	2604

                                                                                                                                    ».

2. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района привести нормативные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на комитет по вопросам бюджета, финансовой, налоговой, экономической политики Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Кольцов А.А.) и администрацию Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Уманов А.А.).

4. Положения настоящего решения действуют с 01 февраля 2021 года.

Глава Южно-Кубанского сельского
поселения Динского района                                                                   А.А. Уманов